



اسماعیل کهرم، کارشناس محیط زیست:  
**سالانه یک میلیون  
پرنده مهاجر خورده می شود**  
شهرنوش ۶

# نوعه ایرانی

دستور روحانی به وزارت کشور  
در باره مصوبه شورای نگهبان:  
**در ثبت نام از داوطلبان،  
قوانین موجود ملاک عمل باشد**  
همین صفحه



پرونده خصوصی سازی های قبلی مجددا بررسی شوند

**امید کارگران برای ادامه  
راه هفت تپه**  
دسترنج ۴

جدیدترین طرح تشویقی فرزندآوری:  
فرزند سوم بیاورد، زمین بگیرد

**مشوق بعدی: چند  
می گیری بچه دار شوی؟!**   
شهرنوش ۶

در پی حمله به کنسولگری ایران در کربلا:

**سفیر عراق به وزارت  
خارجہ احضار شد**  
سیاست ۲

گل محمدی «بازنده» جنگ تاکتیکی نقش جهان

**پرسپولیس برد،  
یحیی مساوی کرد!**  
آدرنالین ۷

**عبدالوهاب شهیدی،  
خواننده پیشکسوت  
درگذشت**  
فرهنگ و هنر ۸

امیر قطر با پرونده ایران وارد جده شد؛

## دوحه؛ گاتالیست آشتی تهران-ریاض

«امیر قطر با پرونده ایران وارد جده شد» و این نمونه ای موفق از سیاستی است که ایران و قطر طی سال های گذشته درباره یکدیگر در پیش گرفتند. ژوئن ۲۰۱۷، عربستان به همراه سه متحد منطقه ای خود یعنی امارات، مصر و بحرین، تحریم و فشارهای سنگین بر دوحه را کلید زدند. به دنبال این چهار کشور با فشار سعودی، لیبی، یمن، مالدیو، سنگال، موریتانی، چاد، کومور، نیجر و گابن هم رابطه خود با قطر را قطع کردند. اردن هم در ششم ژوئن همان سال اعلام کرد که سطح مناسبات دیپلماتیک خود را با قطر کاهش می دهد.

کشور کوچک و ثروتمند قطر تنها مرز خاکی خود را با عربستان دارد و دو کشور در طول تاریخ منازعات مرزی و ژئوپلیتیکی بسیار داشته اند. گذشته از ریاض، ابوظبی هم نسبت به اراضی جنوب شرقی قطر ادعاهایی دارد. این اختلافات مرزی به انضمام دعوای سیاسی، منجر به این شد که در نهایت عربستان با تشکیل ائتلافی، بکوشد تا قطر را در منطقه دچار انزوا کند. عربستان به همراه سه متحد خود، ۱۳ شرط برای قطر تعیین کردند که یکی از اساسی ترین آنها تعطیل کردن سفارت ایران در دوحه و همچنین سایر کنسولگری های...

سیاست ۲

شروع فاز جدید امنیتی و ترورهای هدفمند در عراق؛

## رخنه امنیتی در حوالی بغداد

جهان ۵

معنای آشکار و نهان اظهارات ضدونقیض روسای اتحادیه ها:

## نان گران شده؛ اما گفتند اعلام نکنید

چرتکه ۳

**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK

**بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین**

- حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- حمایت از پروژه انتقال نفت از کوره به جاسک
- حمایت از تولید انواع سیمان در تپه های ۳ و ۵
- حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- حمایت از تولید گنساترزه میوه
- حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- حمایت از تولید نخ
- حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- حمایت از تولید تراکتور
- حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف بکبار مصرف

www.izbank.ir

دستور روحانی به وزارت کشور درباره مصوبه شورای نگهبان:

## در ثبت نام از داوطلبان، قوانین موجود ملاک عمل باشد

در پی ابلاغ مصوبه شورای نگهبان در خصوص شرایط داوطلبان ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری به وزارت کشور؛ رئیس جمهور به وزارت کشور دستور داد که در برگزاری انتخابات بر اساس جمع بندی نظریه تفسیری معاونت حقوقی ریاست جمهوری و طبق قوانین موجود عمل کند.

به گزارش ایلنا، در جمع بندی نظریه معاونت حقوقی ریاست جمهوری تاکید شده است که «وزارت کشور مکلف است وظایف اجرایی خود در زمینه انتخابات ریاست جمهوری را بر اساس قوانین موجود و آئین نامه ها و مقررات مربوط به آنها انجام دهد.»

معاونت حقوقی ریاست جمهوری در پی ابلاغ مصوبه اخیر شورای نگهبان به وزارت کشور، طی نامه ای در ۷ بند تفسیر حقوقی خود از این مصوبه را ارائه کرد. این نامه صلاحیت وضع معیارهای نوعی یا قانونگذاری را بر اساس اصل ۷۱

قانون اساسی، صرفا بعهدده مجلس شورای اسلامی دانسته و تاکید کرده است که در صورت تصویب قانون از سوی مجلس هم ابلاغ آن اجرا با رئیس جمهور است. معاونت حقوقی ریاست جمهوری، در نظریه خود آورده است که به موجب اجزای (۱ و ۲) بند (۱۰) سیاست های کلی انتخابات ابلاغی مقام معظم رهبری، شناسایی اولیه توانایی و شایستگی داوطلبان در مرحله ثبت نام صرفا از طریق «شيوه های مناسب قانونی» مجاز است و این یعنی در صورت خلاء و لزوم تعیین شرایط، این مسئله باید در قانون مصوب مجلس پیش بینی شود نه هیچ مصوبه دیگری.

معاونت حقوقی در جمع بندی نظریه خود وزارت کشور را مکلف دانسته تا وظایف اجرایی خود در انتخابات ریاست جمهوری را بر اساس قوانین موجود و آئین نامه ها و مقررات مربوطه انجام دهد. در پی اعلام این نظریه از سوی معاونت حقوقی ریاست جمهوری، رئیس جمهور به

علی ربیعی در گفت و گو با ایلنا، درباره مصوبه شورای نگهبان در خصوص شرایط نامزدهای ریاست جمهوری گفت: این موضوع در جلسه یکشنبه هیات دولت، مطرح و به طور مبسوط پیرامون آن بحث های حقوقی و اجرایی انجام شد.

سخنگوی دولت با بیان این که به نظر اعضای دولت، این نامه شورای نگهبان، تحدید قانون اساسی است، ادامه داد: همچنین از نظر ابلاغ قانون نیز، روال مشخص شده در قانون اساسی، طی نشده است و هر گونه تغییر

ربیعی تاکید کرد: رئیس جمهور بنابر وظیفه قانونی خود، مواضع تشریحی را به وزارت کشور ابلاغ کرد.

ربیعی در گفت و گو با ایلنا، درباره مصوبه شورای نگهبان در خصوص شرایط نامزدهای ریاست جمهوری گفت: این موضوع در جلسه یکشنبه هیات دولت، مطرح و به طور مبسوط پیرامون آن بحث های حقوقی و اجرایی انجام شد.

سخنگوی دولت با بیان این که به نظر اعضای دولت، این نامه شورای نگهبان، تحدید قانون اساسی است، ادامه داد: همچنین از نظر ابلاغ قانون نیز، روال مشخص شده در قانون اساسی، طی نشده است و هر گونه تغییر